平成 30 年６月 28 日

各 位

図研エルミック株式会社

代表取締役社長 朝倉 尉

第 41 回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

平成 30 年６月 26 日開催の当社第 41 回定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のとおり

となりましたので、お知らせいたします。なお、すべての議案は、原案のとおり承認可決されました。

記

（１）当該決議事項の内容

第１号議案 取締役（監査等委員である者を除く。）４名選任の件

取締役（監査等委員である者を除く。）として、勝部迅也、朝倉 尉、下条雅人及び

江口慎一の４名を選任（重任）するものであります。

第２号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の件

補欠の監査等委員である取締役として、安藤和男氏を選任するものであります。

なお、同氏は、補欠の社外取締役であります。

（２）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決

されるための要件ならびに当該決議の結果

（注）１．決議事項が可決されるための要件は次のとおりであります。

議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成をもって行います。

２．賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（本株主総会前日までの事前行使分及び当日

出席のすべての株主分）に対する事前行使分及び当日出席の株主のうち、議案の賛否

に関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。

（３）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由
本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の大株主から各議案の賛否に関して確認が

できたものを合計した結果、各議案の可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、

本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算

しておりません。

以 上

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び

賛成の割合（％）

第１号議案

勝部迅也

朝倉 尉

下条雅人

江口慎一

33,085

33,140

33,142

33,142

546

491

489

489

-

-

-

-

（注）１

（注）１

（注）１

（注）１

（注）２

可決（95.88％）

可決（96.04％）

可決（96.05％）

可決（96.05％）

第２号議案

安藤和男

33,287

349

-

（注）１

（注）２

可決（96.47％）